UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT
V/v thực hiện công văn 39-KH-HU ngày

08/4/2022 của Huyện Ủy Thủ Thừa

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thủ Thừa,  ngày      tháng 4 năm 2022

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

 Ngày 13/4/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo có nhận Kế hoạch số 39-
KH/HU ngày 08/4/2022 của Huyện Ủy Thủ Thừa Kế hoạch của Ban Thường vụ
Huyện ủy Học tập, quán triệt và thực hiện Chuyên đề năm 2022 “Học tập và làm
theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về đổi mới tư duy, sửa đổi lối
làm việc; huyện Thủ Thừa phát huy trách nhiệm nêu gương của cán bộ, đảng viên
trong phục vụ người dân – doanh nghiệp, xem người dân, doanh nghiệp là đối
tượng phục vụ”

(Đính kèm Kế hoạch số 39-KH/HU ngày 08/4/2022 của Huyện Ủy Thủ
Thừa)
 Phòng Giáo dục và Đào tạo kính chuyển Hiệu trưởng các trường nắm biết,
triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, Phó phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, GDTH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-14T19:41:49+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-15T09:47:58+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-15T09:48:17+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-04-15T09:48:19+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!